2025年 6月 11日

お取引先 各位

日本パワード工業株式会社

営業部

F-40 低圧用フィルタ仕様変更のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上

げます。

この度、下記対象製品におきまして、製品改良に伴い仕様変更をさせていただくこととなりましたので

ご案内申し上げます。なお、仕様変更に伴う価格の変更はございません。

ご迷惑とお手数をおかけいたしますが、ご了承いただきますようお願い申し上げます。

敬具

＜ 記 ＞

■対象製品

 ・F-40 低圧用フィルタ

■変更内容

 本体の材質変更。詳細につきましては、別紙をご確認ください。

■変更時期

 2025年 7月以降。※在庫数により前後する可能性がございます

 複数個、同時にご注文いただく場合、同一ご注文内での新旧混在はいたしません。

■本件についてのお問い合わせ

 日本パワード工業㈱ 営業部 TEL : 03-3493-2037    FAX : 03-3493-2086

以上

リニューアル品現行品

刻印の位置が下刻印の位置が上(製造時期によっては下)

曲げ有り 曲げ無し(銘板は変更無し)

赤枠内-変更部品赤枠内-変更部品

IN/

OUT

刻印

銘板

外観

変更部品

材質

取付位置

SCS13

(変更なし)

サイズ φ100mm×H201mmφ100mm×H205mm

重量 ←2.3kg

使用最高圧 2.5MPa ←

ダクタイル

-

接続口径 Rc 3/4 ←

別紙